

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Hronské Kľačany			
Okres	Levice			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná	5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná	2 187,72
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16		7 187,72

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Kry	6	ks	15,00	90,00
2	Výsadba	6	ks	2,40	14,40
3	Trvalky	400	ks	2,42	969,60
4	Výsadba	400	ks	0,90	360,00
5	Výmena subsrátu krom: pôvodná zemina, záhradnícky substrát 1:1	0,15	m ³	32,40	4,86
6	Výmena substrátu do plôch s trvalkami: záhradnícky substrát zmiešaný s ornitou v pomere 1:1	2,9	m ³	32,41	93,97
7	Záhradnícky substrát;	1,53	m ³	50,40	77,11
8	Zpracovanie pôdneho kondicionéra	4,3	kg	22,00	94,60
9	Pôdny kondicionér na báze silikátových koloidov s P ₂ O ₅ , s pomerom živín 1+10+0+45 SiO ₂ v dávke 200g/strom, 50g/ker, 200g/m ² pri trvalkách (93,56m ² *0,2kg+4*0,2kg+8*0,05kg)	4,3	kg	5,04	21,67
10	Hnojenie granulovaným hnojivom zásobným	2,12	kg	22,00	46,64
11	Hnojivo N, P, K (hnojivo s postupným uvoľňovaním živín, granulované, každá granula je obalená živcovým obalom, obsahuje N, P, K a všetky nevyhnutné mikroelementy s postupným uvoľňovaním na min 6mesiacov)	2,12	kg	7,44	15,77
12	Mulčovanie vysadených rastlín kôrou z ihličnatých drevín hr. 70 - 100mm	58	m ²	2,88	167,04

13	Mulčovacia kôra z ihličnatých drevín fr. 20/60mm	4,06	m3	5,04	20,46
14	Rozpracovanie pôdy kontravátorovaním a al frézovaním do hl. 250mm	26	m2	1,44	37,44
15	vyhrabanie rastlinných zvyškov	26	m2	1,10	28,60
16	Doplnenie a náhrada pôdy po príprave plochy pod trávnik: záhradnícky substrát zmiešaný s ornitou v pomere 1:1	0,78	m3	32,40	25,27
17	Záhradnícky substrát;	0,39	m3	50,40	19,66
18	Zapracovanie pôdneho kondicionéra	26	m2	0,13	3,38
19	pôdny kondicionér na báze silikátových koloidov s P2O5, s pomerom živín 1+10+0+45 SiO2 v dávke 150//m2 (189,28m2*0,15kg)	5,2	kg	5,04	26,21
20	Hnojenie anorganickým hnojivom N - P - K (0,040kg/1m2	1,3	kg	22,00	28,60
21	Založenie trávniku výsevom	26	m2	0,42	10,95
22	Trávne osivo do podmienok s nedostatkom vlhky	1,3	kg	8,64	11,23
23	Betónový parkový obrubník 50x20x5 sivý, založenie betónového obrubníka do lôžka zo suchého betónu	141	bm	10,87	1 532,67
24	suchý betón C22	3,17	m3	108,08	342,62
25	Výkop telesa mlatového chodníka hl. 350mm	44,8	m3	7,80	349,44
26	Lámané kamenivo na zhutnenie mlatového chodníka (fr. 16/32, 8/16, 0/4) lámané kameninovo - drvený vápenec (fr. 16/32,8/16,0/4)	89,6	t	31,20	2 795,52
27					-
28					-
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					7 187,72

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V, dňa

Spracoval:

Okrúhla pečiatka obce a
podpis štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa